

**M. Rosendal Holding ApS**

**Nørlundvej 3M, Hunderup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 81 34 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Michael Ølgaard Rosendal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Rosendal Holding ApS Nørlundvej 3M, Hunderup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 39 81 34 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Ølgaard Rosendal
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomheder</b>	Simple Homes ApS, Esbjerg Rosendal Ejendomsselskab ApS, Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418 t.kr. mod 1.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>327.593</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.832	1.231.309
Andre finansielle indtægter	900	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.685</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.490.325</b>	<b>1.217.124</b>
Skat af årets resultat	<u>-72.050</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.418.275</u></b>	<b><u>1.217.124</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.161.832	1.231.309
Overføres til overført resultat	256.443	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.185</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.418.275</u></b>	<b><u>1.217.124</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.581.370	4.303.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.581.370	4.303.366
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.581.370</b>	<b>4.303.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	75.000	0
Varebeholdninger i alt	75.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	300.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.432
Periodeafgrænsningsposter	2.104	0
Tilgodehavender i alt	676.354	336.432
Likvide beholdninger	3.993	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>755.347</b>	<b>336.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.336.717</b>	<b>4.639.798</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.275.370	4.047.366
Overført resultat	278.855	22.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.634.225</u></b>	<b><u>4.149.777</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.050</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.079	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.826	258.065
Anden gæld	194.537	225.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.442</u>	<u>490.021</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>702.492</u></b>	<b><u>490.021</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.336.717</u></b>	<b><u>4.639.798</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

20232022

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.073 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.